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Aargauische Kantonalbank Bank Frau Giannina De Sousa-Carriero Zürichstrasse 15 4665 Oftringen 062 553 55 74 giannina.deSousa@akb.ch www.akb.ch

Activa Physiotherapie Oftringen 

Van Vugt
Physiotherapie Herr Erik Van Vugt Parkweg 2 4665 Oftringen 062 797 70 87 erikvanvugt@bluemail.ch www.activa-fitness.ch

Albani-Sport AG Sportartikel Herr Toni Albani Luzernerstrasse 2 4665 Oftringen 062 797 12 70 oftringen@albanisport.ch www.albanisport.ch

Allianz Suisse Versicherung Herr Adriano Sabato Nordstrasse 14 4665 Oftringen 058 357 53 70 adriano.sabato@allianz-suisse.ch www.allianz-suisse.ch

AMAG Oftringen Garage Herr Patrick Ramisberger Bernstrasse 23 4665 Oftringen 062 789 10 71 patrick.ramisberger@amag.ch www.amag.ch

AMAG Oftringen Audi Store Garage Herr Giulio Picone Luzernerstrasse 41 4665 Oftringen 062 789 10 80 giulio.picone@amag.ch www.amag.ch

Architekturbüro Anker Architektur Herr Alfred Anker Grubenweg 2 4665 Oftringen 062 797 88 06 planwerk@bluewin.ch www.aanker.ch

Architekturbüro J. Hunziker Architektur Herr Jürg Hunziker Dahlienweg 11 4665 Oftringen 062 797 00 33 hunziker-architekt@bluewin.ch

Ardesco Immobilien GmbH Immobilien Herr Max Känel Dorfstrasse 11 4665 Oftringen 062 797 76 72 max.kaenel@ardesco.ch www.ardesco.ch

Atelier Dis Schriftenatelier Herr Ralph Geyer Luzernerstrasse 58 4800 Zofingen 062 797 40 70 ralphgeyer@atelier-dis.ch www.atelier-dis.ch

Auto Oftringen Fankhauser 

GmbH
Garage Herr Urs Fankhauser Nordstrasse 7 4665 Oftringen 062 797 24 00 info@garage-fankhauser.ch www.garage-fankhauser.ch

Autofahrschule Pizzolante Fahrschule Herr Giuseppe Pizzolante Heuweg 25 4665 Oftringen 062 797 64 79 fs-pizzolante@bluewin.ch www.fahrschulepizzolante.ch

Bachofen Druck AG Druckerei Herr Andreas Bachofen Tannenweg 2 4665 Oftringen 062 797 65 08 mailbox@bachofendruck.ch www.bachofendruck.ch

Balatonis Wyhuus GmbH Weinhandel Frau Urania Balatoni Schürbergstrasse 21 4805 Brittnau 079 235 92 39 info@balatoniswyhuus.ch www.balatoniswyhuus.ch

Basler Versicherung Versicherung Herr Gjergj Dedaj Luzernerstrasse 41b 4800 Zofingen 058 285 59 08 gjergj.dedaj@baloise.ch www.baloise.ch

Biohof Scheibler
Hofladen / 

Landwirtschaft
Herr Dieter Scheibler Lauterbachstrasse 11 4665 Oftringen 079 210 35 34 info@biohof-scheibler.ch www.biohof-scheibler.ch

Born Architekten Architektur Herr Markus Born Oberfeldstrasse 19 4665 Oftringen 062 798 11 00 born.markus@bluewin.ch www.born-architektur.ch

Bossard & Humm GmbH Garage Herr Peter Humm Untere Brühlstrasse 48 4800 Zofingen 062 745 20 80 peter@bossardhumm.ch www.bossardhumm.ch

Burki Scherer AG
Visuelle 

Kommunikation
Herr Toni Scherer Dorfstrasse 7 4665 Oftringen 062 789 50 00 admin@burki-scherer.ch www.burki-scherer.ch

Camping Generation GmbH Garage Herr Mischa Bysäth Industriering 1000 5742 Kölliken 062 751 82 06 mischa.bysaeth@garage-bysaeth.ch www.camping-generation.ch

Carrosserie Flückiger AG Carrosseriewerk Herr Christoph Flückiger Wiggerweg 9 4665 Oftringen 062 797 31 31 mail@blechschaden.ch www.blechschaden.ch

Clientis Sparkasse Oftringen Bank Herr Daniel Studer Baslerstrasse 1 4665 Oftringen 062 797 25 25 daniel.studer@sko.clientis.ch www.sparkasseoftringen.ch

Coop Vitality Apotheke AG
Gesundheitswese

n
Herr Arben Hetemi Perry-Center 4665 Oftringen 062 791 42 23 leitung.vitality.oftringen@ovan.ch www.coopvitality.ch

Cosmetic-C Kosmetik-Studio Frau Cornelia Frey Neugasse 1 4665 Oftringen 062 798 01 00 info@cosmetic-c.ch www.cosmetic-c.ch
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Curtolo AG
Jalousien, 

Fensterbau
Herr Walter Curtolo Mittlere Bühnenbergstrasse 8 4665 Oftringen 062 797 90 88 info@curtolo.ch www.curtolo.ch

Dr. Widmer & Partner AG

Rechts-, 

Wirtschafts-und 

Finanzberatung

Herr Hans Widmer Obere Hauptstrasse 29 4665 Oftringen 062 797 96 47 info@widmerpartner.com www.widmerpartner.com

E. Bürgi Gartenbau, Inh. Memeti
Gartenbau, 

Gartenpflege
Herr Minir Memeti Zürichstrasse 43 4665 Oftringen 062 926 36 56 gartenbau.ebm@gmx.ch www.buergi-gartenbau.ch

E. Floccari AG
Gipser- und 

Malerarbeiten
Herr Enzo Floccari Aeschwuhrstrasse 25 4665 Oftringen 062 788 60 60 info@floccari.ch www.floccari.ch

E. Steiner Immobilien GmbH Immobilien Herr Ernst Steiner Föhrenweg 2 4665 Oftringen 062 797 93 09 info@steiner-immo.ch www.steiner-immo.ch

Elektro Oftringen AG
Elektroinstallatione

n
Herr Igor Petrevski Tychbodenstrasse 4 4665 Oftringen 062 797 12 22 info@elektro-oftringen.ch www.elektro-oftringen.ch

elplan GmbH Elektroplanung Herr Stefan Bloch untere Brühlstrasse 11 4800 Zofingen 062  751 40 00 stefan.bloch@elplan.ch www.elplan.ch

Eniwa AG
Elektroinstallatione

n
Herr Dominik Lötscher Nordstrasse 7 4665 Oftringen 062 789 80 00 info@eniwa.ch www.eniwa.ch

EP: Plüss GmbH HIFI-Natelcenter Herr Hanspeter Plüss Dorfstrasse 8 5745 Safenwil 062 788 40 00 info@ep-pluess.ch www.ep-pluess.ch

erzo KVA + ARA
Verbrennung / 

Abwasser
Herr Friedrich Studer Wiggertalstrasse 40 4665 Oftringen 062 789 50 25 friedrich.studer@erzo.ch www.erzo-kva.ch

EW Oftringen AG Energie Herr Oliver Stampfli Neugasse 4 4665 Oftringen 062 789 80 10 oliver.stampfli@ewoftringen.ch www.ewoftringen.ch

F. Müller Söhne Malergeschäft Frau Jacqueline Müller Bifang 33, Postfach 145 4665 Oftringen 062 797 65 06 fmuellersoehne@bluewin.ch

Fehr & Co. AG Baumanagement Herr Adrian Fehr Baslerstrasse 20 4665 Oftringen 079 351 60 96 adrian.fehr@redfish.li www.redfish.li

Format12 AG Werbung Herr Rina Nydegger Sägeweg 28 3283 Kallnach 032 332 97 00 r.nydegger@format12.ch www.format12.ch

Freiermuth Studer Rechtsanwälte Anwaltskanzlei Herr Rudolf Studer Niklaus-Thut-platz 7 4800 Zofingen 062 752 80 00 studer@slp.ch www.freiermuthstuder.ch

Garage Galliker AG Garage Herr Pedro Figueiredo Oltnerstrasse 101 4663 Aarburg 062 787 70 75 pedro.figueiredo@carplanet.ch www.carplanet.ch

Garage Tornisello AG Garage Herr Flavio Tornisello Kornweg 17A 4665 Oftringen 062 789 50 80 flavio.tornisello@tornisello.ch www.tornisello.ch

Garitec AG
Kleidergeschäft & 

Weiteres
Herr André Schmid Baslerstrasse 39 4665 Oftringen 062 794 48 80 service@garitec.ch www.garitec.ch

Gärtnerei Bühler GmbH Blumen / Pflanzen Herr André Bühler Weideg 1 4852 Rothrist 062 794 31 51 info@blumenhaus-viola.ch www.gaertnerei-buehler.ch

Gebr. Hallwyler AG Baugeschäft Herr Manuel Hallwyler Rishaldenweg 18 4852 Rothrist 062 785 00 00 manuel.hallwyler@hallwyler.ch www.hallwyler.ch

Giger Natur-Design AG Schreinerei Herr Pius Giger Hueb 36 6263 Richenthal 062 758 14 06 info@schreinerei-pgiger.ch www.schreinerei-pgiger.ch

Gyger-Brack AG
Schreinerei, 

Zimmerei
Frau Therese Althaus Aarburgerstrasse 15 4800 Zofingen 062 745 51 00 therese.althaus@gyger-brack.ch www.gyger-brack.ch

Heggli Eisenwaren AG
Eisenwaren, 

Werkzeuge
Herr Leonz Heggli Baslerstrasse 24 4665 Oftringen 062 791 51 71 leonz@heggli.net www.heggli.net

Hegi-Bau Architekur AG Architektur Herr Salvatore Schirinzi Rössliweg 29b 4852 Rothrist 062 785 11 10 hegibau@hegibau.ch www.hegibau.ch
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Heinz Berger AG Polstermöbelfabrik Herr Bruno Berger Bifang 2 4665 Oftringen 062 788 70 40 b.berger@moebel-berger.ch www.moebel-berger.ch

Helvetia Versicherungen Versicherung Herr
Hakan 

Can
Baysal Bachgasse 9 4800 Zofingen 058 280 33 01 hakancan.baysal@helvetia.ch www.helvetia.com

Henzer Rechtsanwälte AG Advokaturbüro Herr Markus Henzer
Vordere Hauptgasse 

2/Postfach 1515
4800 Zofingen 062 745 88 66 henzer@ahz.ch www.ahz.ch

Hochuli AG Kies, Sand, Beton Frau Monika Hochuli Entfelderstrasse 4 5742 Kölliken 062 737 73 80 mhochuli@hochuli.ch www.hochuli.ch

Honda-Hubacher Velos Motos 

AG
Velos- Motos Herr Arthur Hubacher Tychfeldstrasse 13 4665 Oftringen 062 797 46 32 info@honda-hubacher.ch www.honda-hubacher.ch

Hörberatung Oftringen & Olten
medizinische 

Produkte
Herr Olaf Hanke Zürichstrasse 13 4665 Oftringen 062 797 60 00 oftringen@hoerspezialisten.ch www.hoerberatung-oftringen.ch

Hotel B&B Oftringen Hotel Herr Manuel Fajardo Campingweg 19 4665 Oftringen 062 552 14 00 manuel.fajardo@hotelbb.com www.hotelbb.com

Jakob Hauser AG Carrosseriewerk Herr Thomas Hauser
Äussere Luzernerstrasse 

12/Postfach
4800 Zofingen 062 789 33 30 admin@hauser-ag.ch www.hauser-ag.ch

Kleiner + Kastrati Elektro AG
Elektroinstallatione

n
Herr Pascal Kleiner Bernstrasse 9 4665 Oftringen 062 791 55 55 info@kk-elektro.ch www.kk-elektro.ch

Lohnunternehmen Amrein
Lohnunternehmun

g
Herr Alois Amrein Dorfstrasse 35 4665 Oftringen 062 797 04 31 ----

Lüscher + Partner AG
Elektroinstallatione

n
Herr Pascal Buri Campingweg 2 4665 Oftringen 062 788 10 30 pascal.buri@luescher-partnerag.ch www.luescher-partnerag.ch

Lüscher Musik AG Alles für Musik Herr Roger Lüscher Baslerstrasse 27 4665 Oftringen 062 797 50 88 info@lueschermusik.ch www.lueschermusik.ch

Lüscher Umzug AG
Umzüge & 

Entsorgungen
Herr Roland Ferrai Grenzsteinweg 3 5745 Safenwil 062 797 27 50 r.ferrai@luescher-umzug.ch www.luescher-umzug.ch

M. Leu AG Baugeschäft Herr Michael Leu
Industriestrasse 2, Postfach 

812
4800 Zofingen 062 797 94 90 leubau@bluewin.ch

Maler Lehmann AG Malergeschäft Herr Olivier R. Lehmann Baslerstrasse 14 4665 Oftringen 062 797 12 34 info@malerlehmann.ch www.malerlehmann.ch

Malerbetrieb Müller AG Malergeschäft Herr Daniel Scheurer Blumenweg 6 4665 Oftringen 062 797 68 61 mueller.scheurer@bluewin.ch www.malerbetrieb-mueller.ch

Matter Bedachungen/Holzbau 

GmbH
Bedachungen Herr Marcel Matter Obermattenstrasse 3 4813 Uerkheim 062 797 05 70 info@matter-bedachungen.ch www.matter-bedachungen.ch

Maurer & Maurer Treuhand 

GmbH
Treuhandbüro Frau Nora Maurer Säliblickstrasse 6 4665 Oftringen 062 751 09 55 nora.maurer@mmtreuhand.ch www.mmtreuhand.ch

mbcs consulting&services GmbH Consulting Herr Martin Bhend Wolfbachblick 7 4665 Oftringen 062 752 15 55 martin.bhend@mb-cs.ch www.mb-cs.ch

Mc Donald's Restaurant Herr Walter Schaub Äussere Luzernerstrasse 13 4665 Oftringen 062 797 76 76 walter.schaub@bigmac.ch www.mcdonalds.ch

ME Création Cadeaux AG Kinderkleider Frau Martha Wullschleger Aecherliring 23 4665 Oftringen 062 797 71 61 me.creation@bluewin.ch www.me-creation-cadeaux.ch

Mobiliar Versicherung Versicherung Herr Matthias Frei Untere Grabenstrasse 16 4800 Zofingen 062 746 90 04 matthias.frei@mobiliar.ch www.mobiliar.ch/zofingen

Mövenpick Wein Schweiz AG Weinhandel Frau Patrizia Treyer Campingweg 1 4665 Oftringen 062 798 00 11 oftringen@moevenpick-wein.ch www.moevenpick-wein.com

MP Multipack AG Verpackung Herr Giacomo Macri Nordstrasse 14 4665 Oftringen 062 788 20 80 giacomo.macri@multipack.ch www.multipack.ch
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NeueBrille Optiker Herr Markus Wittig Güterstrasse 1a 5745 Safenwil 062 558 68 71 info@neuebrille.ch www.neuebrille.ch

NOBIL IMMO GmbH Immobilien Herr Claudio Sperduto Metallstrasse 9a 6300 Zug 076 801 39 90 claudio.sperduto@nobilimmo.ch www.nobilimmo.ch

Notariat Dr. Widmer Nachfolger 

B. Fässli
Notariat Herr Beat Fässli Bündtenstrasse 8 4665 Oftringen 062 789 33 66 bf@wpo.ch

P. Küpfer GmbH Tankstelle Herr Patrick Küpfer Campingweg 11 4665 Oftringen 062 797 08 20 oftringen@shellstation.ch

Paintwork AG Carrosseriecenter Frau Marcella Carnevale Nordstrasse 7 4665 Oftringen 062 751 32 02 administration@paintworkag.ch www.paintworkag.ch

Pfister Haustechnik AG
Haustechnik, 

Spenglerei
Herr Roman Pfister Eismattweg 5 4665 Oftringen 062 788 10 20 info@pfister-haustechnik.ch www.pfister-haustechnik.ch

Preventica AG
Gesundheitsmana

gement
Frau Zora Ernst Mühlethalstrasse 27 4800 Zofingen 062 552 08 08 info@preventica.ch www.preventica.ch

Post CH Netz AG Post Herr Gentiana Preni Parkweg 4 4665 Oftringen 058 667 79 11 gentiana.preni@post.ch www.post.ch

profex broker ag Versicherung Herr Christian Schuler Nordstrasse 14 4665 Oftringen 062 769 02 00 schuler@profexbroker.ch www.profexbroker.ch

Raiffeisenbank Region Zofingen Bank Herr Daniel Stadelmann Vordere Hauptgasse 51 4800 Zofingen 062 747 07 31 daniel.stadelmann3@raiffeisen.ch www.raiffeisen.ch

Ralf Eilmes Sanitäre Anlagen Sanitäre Anlagen Herr Ralf Eilmes Kreuzstrasse 22 4665 Oftringen 062 797 49 29 eilmes@bluewin.ch www.eilmes-der-haustechniker.ch

Rathaus-Optik AG
Brillen und 

Contactlinsen
Herr Thomas Vonwyl Aecherligasse 15 4665 Oftringen info@rathausoptik.ch www.rathausoptik.ch

Remix GmbH
Hard- & ERP-

Software
Herr Beat Läubli Wolfbachring 38 4665 Oftringen info@remix-gmbh.ch www.remix-gmbh.ch

Restaurant Alte Braui Restaurant Frau Erika Casiraghi Luzernerstrasse 12 4665 Oftringen 062 797 00 96 info@altebraui.ch www.altebraui.ch

Reust Platten AG
Keramische 

Plattenarbeiten
Herr Adrian Reust Strengelbacherstrasse 39 4800 Zofingen 062 797 05 05 info@reustplatten.ch www.reustplatten.ch

Rewag AG
Recycling + 

Entsorgungscenter
Herr Massimo Lizio Zofingerstrasse / Kornfeld 4665 Oftringen 062 798 15 15 massimo.lizio@recw.ch www.recw.ch

RODEC AG Baumaschinen Herr Guglielmo Mirarchi Am Tych 38 4665 Oftringen 062 798 01 02 info@rodec.ch www.rodec.ch

Rüegger Nähmaschinen + 

Nähcenter GmbH
Nähcenter Herr Werner Rüegger Bernstrasse 167 4852 Rothrist 062 794 12 20 info@berninazofingen.ch www.berninazofingen.ch

Salon de haute coiffure Sandro 

Moor
Coiffeur Herr Sandro Moor Obere Hauptstrasse 6 4665 Oftringen 062 797 66 64 info@coiffure-moor.ch www.coiffur-moor.ch

Scheidegger & Kunz Steinkunst 

GmbH
Bildhauer Herr

Fritz 

Roman
Scheidegger Rishaldenweg 9 4852 Rothrist 062 752 42 32 fritz.scheidegger@sk-steinkunst.ch www.sk-steinkunst.ch

Schreineratelier Scheibler GmbH Schreinerei Herr Daniel Scheibler Weichlerweg 35 4665 Oftringen 062 797 73 66 danielscheibler@bluewin.ch

Senn AG
Metallbau, 

Kranarbeiten
Herr Heinz Senn Bernstrasse 9 4665 Oftringen 062 788 55 55 hsenn@sennag.ch www.sennag.ch

S'gäle Huus AG Boutique Frau Anita Zweifel Zürichstrasse 11 4665 Oftringen 062 797 20 13 gaelehuus@bluewin.ch www.gaelehuus.ch

Siegrist-Service AG

Heizungen, Solar- 

u. 

Alternativenergiee

Herr Ruedi Siegrist Schwarzhaar 13 4665 Oftringen 062 788 40 80 ruedi.siegrist@siegrist-service.ch www.siegrist-service.ch
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sifa treuhand ag Treuhandbüro Herr Alain Fankhauser Untere Brühlstrasse 11 4800 Zofingen 062 797 66 34 info@sifa-treuhand.ch www.sifa-treuhand.ch

Simec AG
Chemische 

Analytik
Herr Andreas Sigrist Gärtnereiweg 4B 4665 Oftringen 062 752 83 08 info@simec.ch www.simec.ch

Speed Schliesstechnik AG
Schlüsselservice, 

Gravuren
Herr Beat Kunz Bernstrasse 24 4852 Rothrist 062 785 20 50 info@speed-ag.ch www.speed-ag.ch

Stiftung Lindenhof
Gesundheitswese

n
Herr Ralph Bürge Lindenhofstrasse 21 4665 Oftringen 062 788 08 08 info@lindenhof-oftringen.ch www.lindenhof-oftringen.ch

Striega-Therm AG
Wärmepumpen, 

Kühlanlagen
Herr Reto Studer Breitenstrasse 10 4852 Rothrist 062 797 03 03 r.studer@striega-therm.ch www.striega-therm.ch

Strub Bau AG Strassenbau Herr Heinz Strub Äussere Luzernerstrasse 16 4665 Oftringen 062 751 34 22 info@strubbau.ch www.strubbau.ch

Suter & Co Haustechnik AG
Sanitäre Anlagen, 

Spenglerei
Herr Rolf Suter Aecherligasse 14 4665 Oftringen 062 797 34 34 rolf.suter@suter-co.ch www.suter-co.ch

Toni Lerch Gartenbau Gartenbau Herr Toni Lerch Alte Aarburgerstrasse 56 4852 Rothrist t.lerch-gartenbau@bluewin.ch www.tonilerch-gartenbau.ch

Variacasa GmbH Immobilien Frau Sonja Lehmann Baslerstrasse 14 4665 Oftringen info@variacasa.ch www.variacasa.ch

Venustas Beauty Nagelstudio Frau Alexandra Hilfiker Postweg 1b 4665 Oftringen 076 392 88 05 info@venustas.ch www.venustas.ch

W. Moor GmbH Baugeschäft Herr Willi Moor Hagmannstrasse 11 4665 Oftringen 062 797 25 68 willi.moor@bluewin.ch www.willimoor.ch

Walter Bürgi Innenarchitektur AG Innendekoration Herr Walter Bürgi Forstackerstrasse 2B 4800 Zofingen 062 797 11 21 info@walterbuergi.ch www.walterbuergi.ch

Wok Royal Restaurant Herr Swen Franke Campingweg 14 4665 Oftringen 062 212 98 88 franke.swen@bluewin.ch www.wokroyal-ag.ch

YOU Beauty AG Kosmetik-Studio Frau Melanie Paradaki Nordstrasse 14 4665 Oftringen 062 797 26 26 info@you-beauty.ch www@you-beauty.ch

YOU Coffee & Bar Restaurant Herr Manuel Rippstein Nordstr. 14 4665 Oftringen 062 797 52 77 info@you-coffee-bar.ch www.you-coffee-bar.ch

Youcinema AG Kino Herr Konrad Schibli Zürichstrasse 52 4665 Oftringen 062 788 50 00 kinokoni@youcinema.ch www.youcinema.ch

Zofingen Treuhand AG Treuhand Herr Philippe Bally Kirchplatz 4 4800 Zofingen 062 745 70 30 philippe.bally@zofingen-treuhand.ch www.zofingen-treuhand.ch

ZT Medien AG Printmedien Herr Alois Büchler Henzmannstrasse 20 4800 Zofingen 062 745 93 41 alois.buechler@ztmedien.ch www.ztmedien.ch

Zürich Versicherung Wiggertal Versicherung Herr Stefan Burkhart untere Brühlstrasse 11 4800 Zofingen 062 789 30 70 stefan.burkhart@zurich.ch www.zuerich.ch
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